



## خبر

## ناراضایتی بازیکنان از دریافتی ۱۰ درصدی

بعد از واریز ۱۰ درصد مبلغ قرارداد به حساب بازیکنان رضا درویش قبل از شروع بازی با مس همراه با مشاور رسانه‌ای خود به رختکن سرخ پوشان رفت اما بازیکنان انتظار دریافت پول بیشتری داشتند و ناراضایتی خود را به گوش مسئولان باشگاه هم رسانده‌اند.

همین باعث شد تا درویش به آنها وعده دهد که باز هم به آنها پرداخت خواهد داشت، اما این پرداختی گویا در صورتی که انجام شود، تسویه حساب مطالبات فصل گذشته بازیکنان است. بازیکنان پرسپولیس از فصل گذشته هنوز حدود ۸ درصد طلبکار هستند که ۳ درصد آن سهم فدراسیون است و آنها ۵ درصد دیگر از این باشگاه دریافت خواهند کرد. مدیرعامل پرسپولیس به بازیکنان این تیم قول داده که پیش از آغاز تمرینات پس از تعطیلی ۱۲ روزه این پول به حساب آنها واریز خواهد شد. به نظر می‌رسد بازیکنان پرسپولیس در صورتی که مطالبات فصل گذشته خود را دریافت کنند، باز هم باید منتظر عمل به وعده مسئولان باشگاه برای پرداخت بخش دیگری از مطالبات این فصل خود بمانند.

## همه خارجی‌ها رفتند غیر از نکا

تعطیلات طولانی مدت بازی‌های لیگ برتر فرصت بسیار خوبی است تا بازیکنان و مربیان خارجی شاغل در ایران راهی کشورهای خود شده و دیداری با خانواده‌هایشان داشته باشند. تمرینات پرسپولیس بعد از دیدار مقابل مس کرمان حدود دو هفته تعطیل شد و خارجی‌های تیم جمعه ایران را ترک کردند تا استراحت کنند و با انرژی بیشتر دوباره به تهران برگردند. گئورگی گولسیانی، یورگن لوکادیا، شیخ دیاباته، اوسمار ویرا و په په لوسادا نفراتی بودند که جمعه ایران را ترک کردند اما جالب اینجاست که وسلی نکا مربی گلرهای برزیلی پرسپولیس در تهران مانده است. گویا خانواده نکا در حال حاضر در ایران نمانده و او در تهران می‌ماند. به نظر می‌رسد فاصله طولانی ایران تا برزیل باعث این تصمیم شده هر چند ویرا راهی کشورش شده. البته این احتمال وجود دارد که نکا و خانواده‌اش طی روزهای آینده راهی سفر شوند و بعد از چند روز به ایران بازگردند.



## عباس آقایی

سروش می‌تواند لیدر خط میانی باشد

هافبک سابق پرسپولیس درباره شماره ۱۷ این تیم گفت: سروش رفیعی یک پاس گل زیبا به شیخ دیاباته داد تا نشان دهد در مسیر پیشرفت است. سروش به نظر من باید در پرسپولیس نقش محوری تری داشته باشد و این توانایی و پتانسیل را دارد. او نه تنها پاسور خوبی است بلکه از قدرت دریبلینگ خوبی هم برخوردار است و می‌تواند از حریفان کاشته یا ایستگاهی بگیرد و قادر است یک لیدر در خط میانی پرسپولیس باشد.



## مصطفی قنبرپور:

این صدرنشینی مثل مسابقه دوچرخه سواری است

پیشکسوت سرخ‌ها گفت: پرسپولیس مثل مسابقات دوچرخه سواری، پیشتاز است و همه را در کورس سبقت خود می‌بیند و نباید از تعقیب کنندگان خود غافل شود. باید روند رو به جلوی خود را حفظ کند و ادامه دهد و حتی بتواند فاصله خود را با رقبای بیشتر کند. تیم‌هایی مثل پرسپولیس که ساختار تیمی دارند، قطعاً باید با طراحی و برنامه‌ریزی ویژه و خاصی در شرایط آمادگی قرار بگیرند و از نظر فنی و روانشناسی آماده شوند.



## بهنام طاهرزاده:

بازی با دو مهاجم کارگشا بود

مهاجم سابق پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفت: استفاده از دو مهاجم در خط حمله خیلی کارگشا بود. لوکادیا که فعلاً آقای گل است و دیاباته هم خوب کار کرد. استفاده از این دو مهاجم خوب باعث می‌شود ۴ بازیکن دفاعی حریف در زمین خودشان باقی بمانند و در حمله کم تعدادتر باشند. همچنین تیم پرسپولیس باید با کارهای گروهی و ترکیبی و حرکت بیشتر وینگرهای چپ و راست بیشتر از قبل دو مهاجم خارجی شش‌دانگ را تغذیه کند.



عکس: نعیم احمدی / ایران ورزشی

## صادقی: هافبک‌ها و فوروارد های پرسپولیس هماهنگ نیستند

## ترابی نصف توانایی اش بازی نمی‌کند

محمد صادقی هافبک اسبق پرسپولیس که سابقه بازی در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین را هم در کارنامه خودش دارد در رابطه با شرایط پرسپولیس در یازده هفته‌ای که سپری شد صحبت می‌کند و شرایط فنی تیم را تشریح می‌کند.

## ناصر قراقرلو

روزنامه نگار

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل

مس کرمان چه توضیحی دارید؟

پرسپولیس در نیمه اول دیدار مقابل مس کرمان بازی خوبی را ارائه نداد اما در نیمه دوم با تغییرات مثبتی که در تیم به وجود آمد و آن هم حضور دیاباته بود پرسپولیس شرایط خیلی خوبی را پیدا کرد و با چندین حمله خوب فشار زیادی را روی دروازه مس کرمان به وجود آوردند تا روی یکی از ارسال‌های خوب با تیزهوشی و فرصت‌طلبی دیاباته به گل برسند و در صدر بمانند که این خیلی با ارزش بود

اما جدا از ماندن در صدر پرسپولیس اشکالات فنی دارد که حتماً باید برطرف شود چون اگر این کمبودها و نواقص برطرف نشود تیم پرسپولیس در ادامه فصل با مشکلات و کمبودهایی مواجه می‌شود.

در رابطه با اشکالات تیم و

بازیکنانش صحبت می‌کنید؟

به نظر من بازیکنان به لحاظ بدنی در شرایط خیلی خوبی قرار ندارند و خوب همدیگر را در زمین پیدا نمی‌کنند که خیلی نکته مهمی است. بازیکنان باید در فضاها به هم پاس بدهند و خوب همدیگر را درک کنند نکته‌ای که در تیم پرسپولیس دیده نمی‌شود و به نظر می‌رسد با هم خوب هماهنگ نیستند. نکته‌ای که اگر برطرف شود پرسپولیس

از لوکادیا و دیاباته بسیار خوب بهره خواهد برد و توان گلزنی پرسپولیس بسیار ایده‌آل خواهد شد و با تیزهوشی و فرصت‌طلبی که دو مهاجم خارجی دارند پرسپولیس قادر خواهد بود در فاز گلزنی بسیار موفق عمل کند و از زهر این دو مهاجم بهترین استفاده را ببرد و به گل برسد.

در رابطه با بازیکنان توضیحات

دیگری هم برای ارائه دارید؟

بله من به عملکرد بعضی از بازیکنان پرسپولیس نقد دارم و آن مسأله به این نکته باز می‌گردد که بعضی از بازیکنان که توانایی فنی زیادی دارند حتی در حد نصف توانایی شان هم عمل نمی‌کنند. نمونه این موضوع هم مهدی ترابی است که از نظر من به

اندازه نصف توانایی اش هم نتوانسته در خدمت تیم باشد و آن را نشان دهد. من نمی‌دانم این مشکل چگونه باید حل شود اما امیدوارم با حضور در تمرینات تیم ملی و احتمالاً بازی در جام جهانی ستاره‌هایی نظیر ترابی به شرایط خوبی برسند.

پرسپولیس بعد از تعطیلات

طولانی قادر خواهد بود به روند

خوب خودش ادامه دهد؟

بیشتر از اینکه شرایط فنی تیم را مورد ارزیابی قرار دهیم باید به این مسأله بپردازیم که گیر پرسپولیس در حال حاضر به این نکته باز می‌گردد که باشگاه درگیر حرفه‌ای شدن و از این قبیل مسائل است که معلوم نیست تیم به آسیا برود و در این زمینه چه

شرایطی پیدا کند.

در رابطه با مسائل فنی تیم

پرسپولیس باز هم چیزی مانده

که بخواهید در مورد آن صحبت

کنید؟

به نظر من تیم هنوز به ترکیب ثابتی نرسیده که بتوانند همدیگر را راحت پیدا کنند. دیگر مشکل تیم هم این است که بدون هوادار بازی می‌کند نکته‌ای که موجب شده از لحاظ انگیزشی شرایط خیلی خوب و ایده‌آلی پیدا نکند. تیمی که بازیکنانش خصوصاً هافبک‌ها نه چنگنده هستند و نه توپگیر، موضوعی که خیلی روی تیم خصوصاً روی هافبک‌های تیم تأثیر منفی می‌گذارد تا عملاً هافبک‌ها در موقعیت‌سازی با مشکل مواجه شوند.

## مصاحبه

## جواب نه پرسپولیس به عمانی‌ها

یحیی گل محمدی برای آماده‌سازی تیمش در حین تعطیلات طولانی پیش رو خواستار برگزاری اردوی خارجی از باشگاه شده و گفته شده کشورهای عمان، امارات و کویت گزینه‌های مدنظر باشگاه برای برپایی این اردو هستند. گفته می‌شود از سوی کشور عمان به پرسپولیس‌ها پیشنهاد شده تا در یک تورنمنت چهارجانبه با حضور پلیس عمان، السیب و یکی دیگر از تیم‌های عمانی حضور پیدا کنند که به نظر من این پیشنهاد با استقبال کادر فنی سرخ‌ها روبه‌رو نشده است. شنیده می‌شود برگزاری اردوی پرسپولیس در کشور امارات محتمل‌تر از سایر گزینه‌ها است و اقداماتی در همین رابطه در حال انجام است تا هماهنگی‌های لازم صورت بگیرد.

## رأفت: دربی بدون هوادار قشنگ نیست

پایان رأفت مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است حتماً اگر دیاباته به شرایط آرمانی برسد در کنار لوکادیا قرار خواهد گرفت و بسته به شرایط حریفان، سرمربی پرسپولیس از دو مهاجم خارجی‌اش که شم خوبی در گلزنی دارند استفاده خواهد کرد.

در بازی مقابل مس کرمان چطور شد که دیاباته از ابتدا به بازی گرفته نشد؟!

من فکر می‌کنم شاید دیاباته شرایط نود دقیقه‌ای بازی کردن را هنوز پیدا نکرده، به همین دلیل سرمربی پرسپولیس ترجیح داد که از او از ابتدای بازی استفاده نکند. دیاباته در دیدار مقابل ملوان خیلی کم بازی کرد اما در بازی مقابل مس کرمان از ابتدای نیمه دوم به بازی گرفته شد. مهاجمی که به عنوان مهاجم نوک خیلی خوب بازی می‌کند و در کنار لوکادیا که خیلی

خوب فضا سازی و بازی سازی می‌کند قادر است نمایش‌های خیلی قوی‌ای ارائه دهد و در نقش گلزن عالی ظاهر شود، با وجود این من فکر می‌کنم هنوز شاید دیاباته شرایط نود دقیقه بازی کردن را ندارد، به همین دلیل حتماً در آینده حضور بیشتری را از این مهاجم در ترکیب اصلی شاهد خواهیم بود. فکر نمی‌کنید پرسپولیس باید با دو مهاجم بازی کند؟

بازی با دو مهاجم که فوق‌العاده است خصوصاً برای حریفی مانند مس که دفاعی بازی می‌کرد و عقب کشیده بود. این روش واجب بود و موجب شد تا تیم مس عقب‌تر برود و دو مهاجم آنها هم عقب بروند در چنین شرایطی بود که شانس گلزنی پرسپولیس بیشتر شد و پرسپولیس به گل برتری در نیمه دوم رسید. پرسپولیس باید در ورزشگاه آزادی با دو مهاجم بازی کند

هر چند معمولاً با هافبک‌ها بیشتر تیم‌ها را می‌برد و شکست می‌دهد اما فعلاً بازیکنانی مانند ترابی و صادقی خودشان را خوب پیدا نکردند و در شرایط آرمانی قرار ندارند.

تعطیلات به دلیل جام جهانی به

ضرر پرسپولیس که صدر جدول را

در اختیار دارد تمام نخواهد شد؟

تعطیلات خیلی طولانی است و به

نظر من به ضرر پرسپولیس که

در بهترین شرایط قرار داشت تمام

خواهد شد اما به هر حال چاره‌ای

نیست و پرسپولیس هم مجبور است

مانند بقیه تیم‌ها از تصمیم گرفته

شده تمکین کند. البته تعطیلات لیگ

ایران بسیار طولانی است و برخلاف

تیم‌های اروپایی هم مسابقاتشان ادامه

از جام جهانی هم مسابقاتشان ادامه

پیدا خواهد کرد باید چیزی نزدیک

دوماه از مسابقات به دور باشند که

اما لیگ ما هم شرایطی دارد که به

نظر تعطیلات هم خیلی به ضرر

فوتبال ما تمام نخواهد شد؟

در حالی که بازی‌ها بدون تماشاگر

برگزار می‌شود و درآمد تیم‌ها از این

بابت صفر است و حق پخش هم

به تیم‌ها پرداخت نمی‌شود فوتبال

ما حتی با تعطیلی هم خیلی متضرر

نمی‌شود. بارها به این مسأله پرداخته

شد که تیم‌ها به بخش خصوصی

واگذار شوند که عملاً این موضوع هم

عملی نشد تا فوتبال ما به شکل همان

آماتور جلو برود و به فعالیت خودش

ادامه دهد.

دری هم بعد از جام جهانی برگزار

می‌شود، شرایط این بازی خاص را

چگونه ارزیابی می‌کنید؟

دربی به دلیل فاصله دو تیم سرخابی بازی شش امتیازی محسوب می‌شود و در تعیین صدرنشینی و حتی قهرمانی هم تأثیرگذار خواهد بود البته این در حالی است که هواداران بیایند. در غیر این صورت دربی هم زیبا نخواهد شد و دربی هم بدون تماشاگر به دل هیچ هواداری نمی‌چسبد. در شرایطی که تماشاگران بیایند انگار به زور تیم‌ها با هم بازی می‌کنند به همین دلیل امیدوارم زمینه بازی تیم‌ها هر چه زودتر فراهم شود.

در رابطه با تیم‌هایی که شانس

قهرمانی دارند چه توضیحی دارید؟

من فکر می‌کنم شانس‌های اصلی قهرمانی پرسپولیس و استقلال هستند و در کنارش تیم‌های گل‌گهر و سپاهان هم شانس‌های دیگر قهرمانی هستند.